
Çin fabrikada süt beyaz temperli lamine cam, lamine güvenlik camı,
sertleştirilmiş lamine cam levhalar, lamine cam cam bölme duvarları

Süt beyazı güvenlik temperli lamine cam, bir tür güvenlik ve dekoratif camdır ve iki basınçlı temperli cam
ile aralarında (PVB / SGP / EVA), son derece basınçlı ve endüstriyel ısıtma işlemi ile birlikte iki temperli
bardağa sahiptir. 

Lamine temperli cam emniyet camıdır
Tabakalı lamine temperli cam (PVB / SGP / EVA), cam kırılmalarına karşı üstün koruma sağlar, ayrıca zararlı
güneş ışınlarına ve tehlikeli gürültü seviyelerine sahiptir. Kırıldığında, döküntüler hala filme yapışır ve
düşmez, tüm cam hala değiştirilmeden önce koruma sağlamak için hala tam bir formdadır. Süt beyazı
temperli lamine cam, iç kapıya, bölünmüş duvara, bölme duvarına yaygın olarak kullanılır ,vb.

Özellikler
1.Güvenlik: Lamine cam dış kuvvet tarafından saldırıya uğradığında, PVB filmi kuvvetli bir mukavemete
sahip olduğu ve çarpıcı bir enerji kütlesini absorbe edip zayıflatabildiği için nüfuz etmesi zordur. Kırılsa bile,
kıymıklar ara tabakaya yapışacak ve saçılmayacaktır.
2. Ses Yalıtımı: PVB filmi etkili ses dalgasını önleyebilir.
3.Anti-UV: Lamine cam UV'yi etkili bir şekilde sunabilir.
4. Güzel duyu ve mahremiyet koruması: renkli bir ara katmana sahip olan lamine cam, binaları güzelleştirir
ve görünüşlerini mimarların talebini karşılayan çevre manzaralarıyla uyumlu hale getirir.
 
Süt beyaz temperli lamine cam işlemi: CNC Kesme - Taşlama - çentik için su jeti ile kesme - temperleme -
cam haddeleme - Otoklavlama - Paketleme.

Özellikler
Cam adı: süt beyaz temperli lamine cam
Cam tipi per temperli lamine cam
Maksimum Boyut: 3300 * 1300mm, Herhangi bir boyut özelleştirilmiş
Tek cam kalınlığı: 2-19mm
Cam rengi: berrak, ultra berrak, gri, yeşil, mavi, bronz
PVB: 0.38mm, 0.76mm, 1.14mm, 1.52mm (PVB / SGP / EVA)
PVB rengi: kırmızı, beyaz, sarı, herhangi bir pantone rengi
Uygulama iç kapısı, bölme duvar, bölme duvar, banyo duvarı vb.

Süt beyazı lamine cam örneği





Uygulama gösterisi
Süt beyazı temperli lamine cam iç kapı, bölme duvar, bölme duvar, banyo vb.



Ürün hattı



Lamine temperli bardak otoklavlama




